
Direzione Generale Nominativo Telefono E-Mail

Dirigente Area DCISIC Gabriele Mastragostino

Maria Valeria Calabrese 06 5905 8047

Alessandro Longhi 06 5905 8051

Rita Diana 06 5905 4511

Anna Rita Sala 06 5905 5096 Annarita.sala@inps.it

Luca Panocchia 06 5905 7457 luca.panocchia@inps.it

Direzioni regionali Nominativo Telefono E-Mail

Maria Elena Galeota 0862576737 mariaelena.galeota@inps.it

Valentina Gezzi 0862576738 valentina.gezzi@inps.it

per problemi tecnici AssistenzaInformatica.Abruzzo@inps.it

Maria Vittoria Destefano 0971 335 558 destefano.mariavittoria@inps.it

Elisabetta Pennacchia 0971 335 503 elisabetta.pennacchia@inps.it

Salvatore Iannelli 0961749358 salvatore.iannelli@inps.it

Antonietta Ranieri 0961749554 antonietta.ranieri@inps.it

Antonio Ferraioli 0817558165 antonio.ferraioli@inps.it

Ettore Baccanico 0817558170 ettore.baccanico@inps.it

Clelia Petrone 0817556120 clelia.petrone@inps.it

Angelo Marotta 0817556170 angelo.marotta@inps.it

Giuseppe Paolo 051216485 giuseppe.paolo@inps.it

Simona De Rosa 051216334 Simona.derosa@inps.it

Giovanna Puzzi 0403781479 giovanna.puzzi@inps.it

Laura Gallo 0403781460 laura.gallo@inps.it

Abruzzo

REFERENTI SIUSS
Referenti Centrali

dc.inclusionesocialeinvaliditacivile@postacert.inps.gov.it

supportoSIUSS@inps.it DCISIC

DCTII

Referenti Sul Territorio

Basilicata

Friuli Venezia Giulia

Calabria

Campania

Emilia Romagna

Direzione 

Coordinamento 

Metropolitano Napoli
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Antonella Sonni 0677388226 antonella.sonni@inps.it

Lucia Naccarato 0677388240 lucia.naccarato@inps.it

Alessandro Di Stasio 0677388563 alessandro.distasio@inps.it

Elisabetta Compagnone
0677382285 elisabetta.compagnone@inps.it

Rosa Scimone 0105382869

Chiara Cristiani 0105382807

Silvia Russo 0285621605 silvia.russo@inps.it

Carolina Macchia 0285622264 carolina.macchia@inps.it

Francesca Pagelli 071508572 francesca.pagelli@inps.it

Paolo Reale
3316812934-

071508634
paolo.reale@inps.it

Orlando Picca 0874480311 orlando.picca@inps.it

Maurizio Mastropietro
0874480446 - 

3346139586
maurizio.mastropietro@inps.it

Roberto Ciaramella
0874480451 - 

3316721024
roberto.ciaramella@inps.it

Cinzia Quagliotti
01119094787 cinzia.quagliotti@inps.it

Pasquale Venditti
01119096317 - 

3289473440
pasquale.venditti@inps.it

Sergio Azzollini 0805410614

Vincenzo De Ruvo 0805410510

Angela Maria Guarino 0805410642

Simona Bassi
0706009437- 

3316704232
simona.bassi@inps.it

Direzione 

Coordinamento 

Metropolitano Roma

Lombardia

Lazio

casellarioassistenza.lombardia@inps.it

Liguria

Piemonte

Sardegna

SupportoSiuss.Puglia@inps.it.Puglia

Sonia Pantoni

SupportoSiuss.Liguria@inps.it

Direzione 

Coordinamento 

Metropolitano Milano

Molise

0285621296

Marche
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Mauro D'annibale 0706009509 mauro.dannibale@inps.it

Claudia Faranda 091285413 claudia.faranda@inps.it

Antonino Lipari
091285460 -

3358773202
antonino.lipari@inps.it

Massimo Di Grazia 095 367 529 massimo.digrazia@inps.it

Maria Costanza Finelli
0554975569 - 

3357494946
mariacostanza.finelli@inps.it

Giacomo Marconi
0554975700 - 

3358773780
giacomo.marconi@inps.it

Viviana Lucia Secco 0755037617 vivianalucia.secco@inps.it

Elena Tiracorrendo 0755037263 elena.tiracorrendo@inps.it

Cinzia Giannelli 0461886754 cinzia.giannelli@inps.it

Federica Garizzo 0461886757 federica.garizzo@inps.it

Loredana Giovinazzo 01652373261 loredana.giovinazzo@inps.it

Silvana Rao 01652373226 silvana.rao@inps.it

Maria Loredana Russo 0418699237

Maria Cristina De Fanti 0418699120
supportoSIUSS.Veneto@inps.itVeneto

Valle d'Aosta

Trentino Alto Adige

Umbria

Sardegna

Sicilia

Toscana
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